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                      OCHOTNICZEJ STRAŻY POŻARNEJ W WOLI KAZUBOWEJ

  Z okazji  Jubileuszu 100 rocznicy powołania Ochotniczej  Straży Pożarnej  w Woli  Kazubowej,
składamy wam drogie Druhny i drodzy Druhowie najserdeczniejsze podziękowania i gratulacje. 

 Tak  ważny  Jubileusz  jest  znakomitą  okazją  do  złożenia  życzeń,  gratulacji  jak  również  do
podsumowania wszystkich działań realizowanych przez Waszą Jednostkę. Przypomnijmy zatem, że
Ochotnicza Straż Pożarna w Woli Kazubowej została powołana do działania już w wolnej Polsce.
Był  to  czas  bardzo  trudny,  kiedy  to  po  wielu  latach  zaborów  i  wojny  mieszkańcy  waszej
miejscowości niesieni nadzieją postanowili budować i rozwijać swoją małą Ojczyznę. W tamtych
latach tak jak i dziś Ochotnicza Straż Pożarna angażowała się w wiele dziedzin życia społecznego, 
a przede wszystkim co najważniejsze, zawsze niosła pomoc drugiemu człowiekowi i ratowała jego
dobytek. 

  Drogie Druhny i drodzy Druhowie wiemy, że Wasza służba jest niezwykle ryzykowna i często
wymaga  podejmowania  odpowiedzialnych  decyzji.  Imponujące  osiągnięcia  Waszej  Jednostki  
w bezpośredni sposób przekładają się na ratowanie ludzkiego życia i dobytku oraz zasługują na
szczególne  uznanie.  Wszystko  to  jest  możliwe  dzięki  Waszemu  wielkiemu  poświęceniu,
profesjonalizmowi i zaangażowaniu na rzecz ochrony życia i mienia. To między innymi dzięki Wam,
wśród mieszkańców Woli Kazubowej wzrasta poczucie bezpieczeństwa i  przekonanie,  że zawsze
można  na  Was  liczyć.  To  wielka  sprawa,  której  nie  da  się  opisać  jedynie  słowami.  Warta
podkreślenia  jest  także  Wasza  współpraca  z  Kołem  Gospodyń  Wiejskich  w  Dylewie  i  Woli
Kazubowej. Potrafiliście wspólnymi działaniami sprostać wielkim wyzwaniom, podejmować trudne
zadania  i  realizować  niełatwe  przedsięwzięcia.  Za  to  wszystko  pragniemy  również  złożyć
najserdeczniejsze podziękowania i gratulacje Paniom z Koła Gospodyń Wiejskich w Dylewie i Woli
Kazubowej. 

   Pragniemy  także podkreślić wkład i podziękować waszym najbliższym, którzy zawsze czekają na
to abyście cali i zdrowi wrócili ze zdarzenia. Wspólnie poświęcacie swój tak cenny prywatny czas
aby ratować innych. 

  Gratulując tak pięknego Jubileuszu prosimy przyjmijcie  jeszcze raz serdeczne podziękowania,
życzenia  zdrowia,  szczęścia,  satysfakcji  ze  służby,  bezpiecznych  powrotów  z  każdej  akcji  
i wszelkiej pomyślności dla Was i Waszych najbliższych. Władzom OSP Wola Kazubowa życzymy
dalszej  owocnej  pracy  nad  tworzeniem  spójnej  z  Gminą  Tuszyn  wizji  działań  w  zakresie
bezpieczeństwa przeciwpożarowego na naszym terenie. Aby Wasza zaszczytna służba szła „Bogu na
chwałę, ludziom na pożytek” .
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